
-: Important Notice :- 

चयन पद फेज-XII, पोèट कोड-MP10124 परȣ¢ा के अधोͧलͨखत अßयͬथ[यɉ का टंकण परȣ¢ण 

Ǒदनांक 05.08.2025 को परȣ¢ा कɅ ġ Bharti Vishwavidyalay, Balod Road Chandkhuri, Durg, 

Chhattisgarh, Pin-491221 मे आयोिजत कȧ जाएगी। अßयͬथ[यɉ का ͪववरण Ǔनàन है :-  

Sl No. Reg_no Roll No Name language/Medium of Skill Test 
1 10001246048 1423019147 AMRITANSH KHARE English 
2 10000865055 1423022504 SHIKHA DWIVEDI English 
3 10005838787 1423097778 PREETI English 
4 10005818799 3423020829 SAHALA A P English 
5 10000670219 3423020862 VISHAL K S English 
6 10001207062 4423001939 AKSHANSH PATHAK English 
7 10001335952 4423002519 RADHESHYAM LOVEWANSHI English 
8 10000698681 4423015938 SATYAM SINGH DIKHIT English 
9 10001279876 4423017781 KHYATI SETH English 
10 10005835138 4423018493 ANANYA GUPTA English 
11 10000834683 5423008183 KHUSHI BALIYAN English 
12 10001203341 5423033042 MANISHA PAUL English 
13 10001088083 5423046212 POOJA English 
14 10005640657 5423049329 ABHISHEK English 

 

 

 

  



-: Important Notice :- 

अधोͧलͨखत अßयͬथ[यɉ का ͪवभागीय टंकण परȣ¢ण एव ं èटेनोĒाफर द¢ता परȣ¢ण Ǒदनांक 
04.08.2025 एवं 05.08.2025 को परȣ¢ा कɅ ġ Bharti Vishwavidyalay, Balod Road Chandkhuri, 
Durg, Chhattisgarh, Pin-491221 मɅ आयोिजत कȧ जाएगी।  
Sl.No Roll. No. Name of the Candidate DOB Exam   
1 6204000001 Rajasree R 25/05/1981 TYPEWRITING TEST (ENG) 
2 6204000002 Arvind Tripathi 04/11/1995 TYPEWRITING TEST (ENG) 
3 6204000003 A P Tiwari  20/03/1988 TYPEWRITING TEST (ENG) 
4 6204000004 Ratan Meena  06/01/2001 TYPEWRITING TEST (ENG) 
5 6204000005 G P Saloki  06/09/1990 TYPEWRITING TEST (ENG) 
6 6204000006 Bharat Lal Patidar  19/01/1996 TYPEWRITING TEST (ENG) 
7 6204000007 Jagdish Chandra Vyas  12/06/1991 TYPEWRITING TEST (ENG) 
8 6204000008 Garima Pandey  30/06/1986 TYPEWRITING TEST (ENG) 
1 6204600071 Sushil Tomar 16.01.1994 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
2 6204600072 Ayush Saxena 29.05.1998 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
3 6204600073 Shweta Tiwari 05.04.1994 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
4 6204600074 Darshan Deep 10.05.1998 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
5 6204600075 Diksha Vishwakarma 06.06.2000 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
6 6204600076 Anshuman Malviya 07.03.2001 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
7 6204600077 Vishvajeet Kumar Singh 27.01.1993 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
8 6204600078 Gaurav Pandey 24.07.1996 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
9 6204600079 Rajat Kumar Gupta 27.08.1993 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
10 6204600080 Prabhakar Kumar 31.10.1997 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
11 6204600081 Abhijeet Singh Jadon 30.03.1998 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
12 6204600082 Manisha Negi 19.07.1996 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
13 6204600083 Nisha Mourya 08.01.2003 STENOGRAPHY (ENG 120 WPM) 
1 6204600051 Deepak Gautam 26.08.1996 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
2 6204600052 Shivani Gupta 05.01.1994 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
3 6204600053 Manish Rahangdale 09.02.2001 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
4 6204600054 Shekhar Sharma 12.02.1994 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
5 6204600055 Swati Tiwari 14.06.2000 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
6 6204600056 Ajit Jain 28.03.1997 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
7 6204600057 Hemlata Jain 22.08.1996 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
8 6204600058 Arti Rathour 01.03.1998 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
9 6204600059 Malti Shakya 28.03.2000 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
10 6204600060 Shefali Gupta 09.01.1998 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
11 6204600061 Tanya 07.08.1994 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
12 6204600062 Ravi Kumar Patel 15.11.1994 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
13 6204600063 Shivani Bansal 16.02.1997 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
14 6204600064 Anjali Bhatt 01.06.2001 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
15 6204600065 Vaibhavraj Singh Sengar 22.04.1997 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
16 6204600066 Mitali Srivastava 01.09.1996 STENOGRAPHY (HINDI 120 WPM) 
1 6204600031 Sushil Tomar 16.01.1994 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
2 6204600031 Ayush Saxena 29.05.1998 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
3 6204600031 Shweta Tiwari 05.04.1994 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
4 6204600031 Darshan Deep 10.05.1998 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
5 6204600031 Diksha Vishwakarma 06.06.2000 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
6 6204600031 Anshuman Malviya 07.03.2001 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
7 6204600031 Neha Shivhare 29.09.2000 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
8 6204600031 Vishvajeet Kumar Singh 27.01.1993 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
9 6204600031 Gaurav Pandey 24.07.1996 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
10 6204600031 Rajat Kumar Gupta 27.08.1993 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 



11 6204600031 Prabhakar Kumar 31.10.1997 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
12 6204600031 Abhijeet Singh Jadon 30.03.1998 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
13 6204600031 Shende Swapnil Rajendra 17.02.1994 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
14 6204600031 Manisha Negi 19.07.1996 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
15 6204600031 Nisha Mourya 08.01.2003 STENOGRAPHY (ENG 100 WPM) 
1 6204600001 Deepak Gautam 26.08.1996 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
2 6204600002 Manish Rahangdale 09.02.2001 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
3 6204600003 Shekhar Sharma 12.02.1994 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
4 6204600004 Swati Tiwari 14.06.2000 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
5 6204600005 Ajit Jain 28.03.1997 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
6 6204600006 Hemlata Jain 22.08.1996 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
7 6204600007 Arti Rathour 01.03.1998 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
8 6204600008 Priyanshu Agrawal 30.06.1999 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
9 6204600009 Malti Shakya 28.03.2000 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
10 6204600010 Shefali Gupta 09.01.1998 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
11 6204600011 Tanya 07.08.1994 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
12 6204600012 Anju Verma 05.03.1990 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
13 6204600013 Ravi Kumar Patel 15.11.1994 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
14 6204600014 Ritik Soni 20.04.2001 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
15 6204600015 Shivani Bansal 16.02.1997 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
16 6204600016 Anjali Bhatt 01.06.2001 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
17 6204600017 Vaibhavraj Singh Sengar 22.04.1997 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
18 6204600018 Mitali Srivastava 01.09.1996 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 
19 6204600013 Asmita Mishra 04.06.1999 STENOGRAPHY (HINDI 100 WPM) 

  

उपरोÈत सभी अßयͬथ[यɉ का Ĥवेश पğ पंजीकृत ईमले आईडी मɅ Ĥेͪ षत ͩकया जाएगा। अßयथȸ 

पंजीकृत ईमेल आईडी समय-समय पर जाचँ करे साथ हȣ आयोग कȧ वेबसाई का अवलोकन करते रहɅ। 

 

 

 


